همایش بین‌المللی فضای مجازی پاک، اسفند ۱۳۹۳.

همایون‌والا، الهه و علویان‌قوانینی، ساناز. (۱۳۹۴). بررسی میزان آگاهی والدین و میزان اطلاع‌رسانی به فرزندان در مورد فضای مجازی، آسیب‌های آن و ابزارهای تأمین امنیت در فضای مجازی. دومین همایش ملی فضای مجازی پاک، دانشگاه شهید بهشتی، ۱۷ اسفند ۱۳۹۴.

References

- Alghamdi, Y. (2016). *Negative effects of technology on children of today*. Oakland University, DOI: 10.13140/RG.2.2.35724.62089.
- Kim, Y. (2003). *The impact of the internet on children's daily lives: Physical, social and psychological well-being*.